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در حاشیه امضای تفاهمنامه میان سازمان بورس و شهرداری تهران مطرح شد؛

توسعه شهری و افزایش شفافیت از مسیر همکاری میان شهرداری تهران و سازمان بورس
تفاهم نامه همکاری میان شهرداری تهران و سازمان بورس و اوراق بهادار بعدازظهر امروز، چهارشنبه، ۱۵ تیرماه ۱۴۰۱ در محل سالن کنفرانس برج میلاد به

امضا رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، در حاشیه همایش بینالمللی فرصتهای سرمایهگذاری شهر تهران، دکتر مجید عشقی و دکتر
زاکانی تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

دکتر عشقی در این نشست، ضمن تشکر از شهردار تهران و پیگیریهای شهرداری اظهار کرد: شهرداری تهران به عنوان نهادی که از داراییهای منقول و
غیر منقول زیادی برخوردار و جریانات نقدی مستمر بالایی نیز دارد، میتواند یکی از پایههای اصلی بازار سرمایه در کشور باشد.

رئیس سازمان بورس با اشاره به مذاکراتی که با این نهاد در حوزه های مختتف انجام شده، گفت: اساس این مذاکرات همکاری های مشترکی میان این
دو نهاد شکل گرفته است. تامین نیازهای کالاهای پایهای مانند قیر که در بورسهای کالایی عرضه میشود یکی از این موضوعات است که به شفافیت

بیشتر در خرید و تحویل مستقیم کالا از منابع اصلی کمک میکند.
او با بیان اینکه مشکل عرضه اموال منقول یا غیرمنقول شهرداری تهران در بورس کالا برطرف شده، تصریح کرد: امید میرود از هفته آینده این عرضهها
در بورس کالا آغاز شود و انتظار میرود به تدریج این عرضهها جایگاه خود را در بورس کالا پیدا کنند تا به عنوان یک روش شفاف در فروش املاک و

مستغلات شهرداری و سایر داراییهای این نهاد که امکان عرضه در بورس را دارد، شناخته شود.
دکتر عشقی با بیان اینکه سازمان بورس و اوراق بهادار آمادگی کامل برای طراحی هر ابزار جدیدی که به جامه عمل پوشاندن رسالت و وظایف شهرداری

کمک کند را دارد، اذعان کرد: بازار سرمایه از امکان تامین مالی پروژههای شهرداری در قالب اوراقی همچون صکوک یا اسناد خزانه برخوردار است.
او با اشاره به اینکه شهرداری می تواند بازیگر اصلی صندوق املاک و مستغلات در کشور باشد، خاطرنشان کرد: بانک شهر نخستین صندوق املاک و

مستغلات را اخذ کرده و اکنون در مرحله ثبت صندوق هستیم.
رییس سازمان بورس با بیان اینکه مجموعه این اقدامات به تامین مالی شهرداری و همچنین شفافیت عملیات در شهرداری کمک کند، ابراز کرد: امید
میرود با شروعی که در شهرداری تهران رخ داده است، شاهد گسترش همکاری ها میان بازار سرمایه و سایر شهرداریها در کشور باشیم تا هم به توسعه

شهری کمک شود و هم آن شفافیتی که به دنبال آن هستیم، محقق شود.
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